

# **JEVIK HOLDING ApS**

Obstrupvænget 12  
8320 Mårslet

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/10/2019**

**Peter Stoustrup Kristensen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	14
----------------------------	----

Noter .....	15
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

JEVIK HOLDING ApS

Obstrupvænget 12

8320 Mårslet

e-mailadresse: peter@hhinstruments.dk

CVR-nr: 36545283

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

**Revisor**

COMPU REVISION A/S

Banegårdspladsen 2, 1 tv

8000 Aarhus C

DK Danmark

CVR-nr: 15618175

P-enhed: 1000951259

# Ledelsesberetning

## Generelt

Selskabets formål og hovedaktiviteter er at eje aktier og anparter, formueforvaltning og anden formuepleje og hermed, efter ledelsens skøn, beslægtet virksomhed.

## Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for 2018/19 udgør kr. -10.426 mens årets resultat efter skat udgør kr. 190.111.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 621.889.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 30/6 2019 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

## Hændelser efter regnskabsperiodens udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsperiodens afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

## Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en positiv udvikling i selskabets drifts- og kapitalforhold.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-10.426</b>	<b>-7.903</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder .....	1	218.646	117.854
Andre finansielle indtægter .....		7.816	22.271
Andre finansielle omkostninger .....		-33.973	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>182.063</b>	<b>132.222</b>
Skat af årets resultat .....	2	8.048	-220
<b>Årets resultat</b> .....		<b>190.111</b>	<b>132.002</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		95.580	52.900
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		100.792	-32.022
Overført resultat .....		-6.261	111.124
<b>I alt</b> .....		<b>190.111</b>	<b>132.002</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		385.313	284.521
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		227.503	203.457
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>612.816</b>	<b>487.978</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>612.816</b>	<b>487.978</b>
Udskudte skatteaktiver .....		8.048	0
Tilgodehavende skat .....		2.520	800
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>10.568</b>	<b>800</b>
Likvide beholdninger .....		6.380	3.400
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>16.948</b>	<b>4.200</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>629.764</b>	<b>492.178</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		185.313	84.521
Overført resultat .....		290.996	297.257
Forslag til udbytte .....		95.580	52.900
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>621.889</b>	<b>484.678</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		7.875	7.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>7.875</b>	<b>7.500</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>7.875</b>	<b>7.500</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>629.764</b>	<b>492.178</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	84.521	297.257	52.900	484.678
Betalt udbytte .....	0	0	0	-52.900	-52.900
Årets resultat .....	0	100.792	-6.261	95.580	190.111
Egenkapital, ultimo .....	50.000	185.313	290.996	95.580	621.889

# Noter

## 1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Resultat HH Instruments A/S	218.646	117.854
<b>Resultat datterselskab i alt</b>	<b>218.646</b>	<b>117.854</b>

## 2. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Selskabsskat af årets resultat	-8.048	220
<b>Skat af årets resultat</b>	<b>-8.048</b>	<b>220</b>

### 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede Porteføljeaktier virksomheder kr.</b>	
Kostpris primo	200.000	183.372
Tilgang	0	79.922
Afgang	0	-21.903
<b>Anskaffelsessum pr. 30/6 2019</b>	<b>200.000</b>	<b>241.391</b>
Akkumulerede kursreguleringer primo	84.524	20.085
Årets reguleringer	100.792	-33.973
<b>Akkumulerede kursreguleringer pr. 30/6 2019</b>	<b>185.313</b>	<b>-13.888</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>385.313</b>	<b>227.503</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
HH Intruments A/S	33%	1.155.940	655.939

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig husleje-, leasing- eller eventualforpligtelser af nogen art.

### 5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillet sikkerhed eller afgivet kaution vedrørende bankengagementet.

### 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0